

TheOrg ApS

Frederiksholms Kanal 1, 1.
1220 København K

CVR-nr. 40663088

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. maj 2022

Andreas Jarbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TheOrg ApS
Frederiksholms Kanal 1, 1.
1220 København K

CVR-nr.: 40663088

Direktion

Andreas Jarbøl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software samt dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 406.227. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 688.412.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		8.662.176	4.830.074
Personaleomkostninger	1	-7.872.266	-4.299.812
Indtjeningsbidrag		789.910	530.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.429	-53.435
Andre driftsomkostninger		-14.490	0
Resultat af primær drift		717.991	476.827
Finansielle indtægter		838	104.044
Finansielle omkostninger	2	-187.063	-251.888
Resultat før skat		531.766	328.983
Skat af årets resultat	3	-125.539	-86.798
Årets resultat		406.227	242.185

Resultatdisponering

	2021 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	406.227	242.185
Årets resultat	406.227	242.185

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		31.350	49.277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.081	115.073
Materielle anlægsaktiver	4	92.431	164.350
Deposita		250.548	246.925
Finansielle anlægsaktiver	5	250.548	246.925
Anlægsaktiver		342.979	411.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.096.171	585.801
Andre tilgodehavender		364.650	173.000
Periodeafgrænsningsposter		27.100	4.797
Tilgodehavender		1.487.921	763.598
Likvide beholdninger		1.104.716	1.330.407
Omsætningsaktiver		2.592.637	2.094.005
Aktiver i alt		2.935.616	2.505.280

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		648.412	242.185
Egenkapital		688.412	282.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.030.912	974.316
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.030.912	974.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.861	12.590
Selskabsskat	3	125.539	86.798
Anden gæld		885.892	1.149.391
Kortfristede gældsforpligtelser		1.216.292	1.248.779
Gældsforpligtelser		2.247.204	2.223.095
Passiver i alt		2.935.616	2.505.280
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 16. juli 2019	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		242.185	242.185
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	242.185	282.185
Overført via resultatdisponeringen	0	406.227	406.227
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	648.412	688.412

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.015.194	4.042.603
Pensioner	258.159	0
Andre omkostninger til social sikring	70.715	29.278
Øvrige personaleomkostninger	528.198	227.931
I alt	<u>7.872.266</u>	<u>4.299.812</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>5</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	49.879	65.676
Øvrige finansielle omkostninger	137.184	186.212
I alt	<u>187.063</u>	<u>251.888</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2021	86.798	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-86.798			
Skat af årets resultat	125.539	0	125.539	86.798
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>125.539</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>125.539</u>	<u>86.798</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	125.539	0		
I alt	<u>125.539</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	53.785	164.000	217.785	0
Tilgang i året	0	0	0	217.785
Afgang i året	0	-14.490	-14.490	0
Kostpris pr. 31. december 2021	53.785	149.510	203.295	217.785
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-4.508	-48.927	-53.435	0
Årets afskrivninger	-17.927	-39.502	-57.429	-53.435
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-22.435	-88.429	-110.864	-53.435
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	31.350	61.081	92.431	164.350
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-14.490	-14.490	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	-14.490	-14.490	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	246.925	246.925	0
Tilgang i året	3.623	3.623	246.925
Kostpris pr. 31. december 2021	250.548	250.548	246.925
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	250.548	250.548	246.925

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.912	974.316
Gældsforpligtelser i alt	1.030.912	974.316

Noter, fortsat

7. Eventualaktiver

2021

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

1.098

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Jarbøl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-211309206742

IP: 83.99.xxx.xxx

2022-05-08 17:44:49 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-09 05:42:15 UTC

NEM ID 

Andreas Jarbøl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211309206742

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-20 09:26:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UA1AB-SYHVC-800I3-GXZIZ-7XYUX-1E0BP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>